τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται 

στο 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης του/των προσφερόμενου/ων τμήματος/ων, μη 

συνυπολογιζόμενων των δικαιωμάτων προαίρεσης και παράτασης της σύμβασης εκτός ΦΠΑ, ήτοι για 

κάθε Τμήμα που θα προσφερθεί ως κάτωθι:  

 Τμήμα Α :ποσού #5.300,00#€ (πέντε χιλιάδες τριακόσια ευρώ)

 Τμήμα Β :ποσού #5.600,00#€ (πέντε χιλιάδες εξακόσια ευρώ)

ή ποσού #10.900,00€# (δέκα χιλιάδες εννιακόσια ευρώ) και για τα δύο (2) Τμήματα της σύμβασης.

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου